
G  AÇA 

MUNICIPIO DE GRACA 
-- 

Ruboca 

Ata do Processo 
Ata da sessão de licitação pública, na modalidade de Concorrência eletrônica, a que se refere o edital n° 04.003/2024 do(a) MUNICIPIO DE GRACA, 
CNPJ 23.467.889/0001-17. 

Nome do promotor ! comprador: MUNICIPIO DE GRACA 
Data de inicio do recebimento das propostas: 01 de agosto de 2024 às 12:00 
Data da Realização: 20 de agosto de 2024 as 09:00 
Local: www.licitamaisbrasil.com.br  
Pregoeiro(a) responsável: Alexandre de Paulo Queiroz 
Ao(s) 20 dia(s) do mês agosto do ano de 2024, no endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de licitação, 
reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) Alexandre de Paulo Queiroz juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) Francisco Azevedo dos Santos e Francisco 
Edilson de Oliveira, para proceder a sessão pública de Concorrência eletrônica: Contratação de Serviços Comuns de Engenharia: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA NO RIO JAIBARAS EM TAQUARI E CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM 
MOLHADA NA LOCALIDADE DE VAGA-GORDA NO MUNICÍPIO DE GRAÇA/CE. 

Empresas participantes 

Nome da Empresa: CNPJ: Responsável: CPF do 
Responsavel: 

Telefone:  E-mail:  

NOVO CAMINHO 
CONSTRUTORA 
LTDA 

32.641.253/0001-30 Alan  Moroni  
Paiva 607.982.063-30 

(88) 
9842- 
9389 

novocaminhoconstrutora@hotmail.com  

SEG-NORTE 
CONSTRUCOES E 
SERVICOS LTDA 

30.412.053/0001-80 
ERIVALDO 

CAMPOS DA 
SILVA 

441.031.663-04 
(85) 

8683- 
9586  

segnoiteservicos@gmail.com  

CONSTRUTORA 
MARTINS PROJETOS 
LTDA 

07.838.885/0001-41 

JOSE  
ERIVELTO 
FERREIRA 
MARTINS 

241.275.823-91 
(88) 

9926- 
0322 

em.construcoes@hotmail.com  

ECOMAQ SERVICOS 
LTDA 46.722.382/0001-68 

EMANUEL 
TOMAZ 
MOITA 

051.825.503-40 
(88) 

99722- 
8363 

ecomagservicos@gmailcom 

NOCAL  
ESTRUTURAS E 
CONSTRUCOES  
LTDA 

15.730.480/0001-13 

LUCIA  DE 
FATIMA 

VICTOR  DE 
OLIVEIRA 

141.350.603-82 
(85)  

92628- 
0338 

nocalestrutura@gmail.com  

AJ CONSTRUTORA E  
TRANSPORTE LTDA 

74.022.229/0001-63 

ALAN 
JACKSON  

-.• ARAGAO 
SILVA  

426.003.403-00 
(88)  

2144- 
8998 

alan@ajaragaoceara.com.br  

A M DE S LIMA 
CONSTRUCOES E 
SERVICOS 

07.386.649/0001-31 

ANTONIO  
MEDEIROS 
DE SOUZA 

LIMA 

136.218.663-53 
(88) 

3655- 
1225 

amdeslimaconstrucoes@hotmail.com  

JCON  
CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA 

10.902.334/0001-04 

JOSE  
ROBERTO 

LOPES 
JUNIOR  

762.105.963-04 
(85) 

99766- 
7013  

jcon.construcoes@gmail.com  

COMPASSO 
CONSTRUCOES, 
LOCACAO 8, 
SERVICOS LTDA 

39.563.065/0001-80 
Fabricio Viana 

Rodrigues 735.545.023-91 
(88) 

3611- 
0000 

compasso30061977@outlook.com  

SERVIÇOS DE AR 
CONDICIONADO 
IMPERIAL LTDA 

35.959.058/0001-41 

GABRIEL 
ELIAS 

CAMPOS 
DIAS 

(85) 
98211- 
7601 

IMPERIALARCONDICIONAD025@GMAIL.COM  

CONSTRUTORA 
NOVA HIDROLANDIA 
LTDA 

22.675.190/0001-80 

Francisco 
Jerberson 

Timbó 
Magalhães 

817.627.633-20 
(88) 

9905- 
7100 

construtoranovahda@hotmail.com  

SAVI RES  
ILUMINACAO E 
CONSTRUCOES 
LTDA 

22.346.772/0001-12 
sales  

cavalcante 
lima 

041.165.023-83 
(88) 

9377- 
9889 

salles_cavalcante@hotmail.com  

STAN  
CONSTRUÇÕES 
LTDA 

24.041.596/0001-36 

FRANCISCO  
ANTONIO 

GERARDO 
DE ABREU 

ROCHA 
FILHO NETO 

045.108.543-40 
(85) 

98216- 
3603 

stanconstrucoes.avner@gmail.com  

SAMPLA COMERCIO 
E SERVICOS DE 
INFORMATICA LTDA 

40.219.546/0001-52 
vanildc 
siqueira 
pereira 

(85) 
81564- 
4908 

samplacomercioeservicos@gmail.com  
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MUNICIPIO DE GRACA 

Nome da Empresa: CNPJ:  Responsive!:  CPF do 
Responsável:  Telefone:  E-mail:  

R S M PESSOA LTDA 33.159.524/0001-89 

ROBERTA  
SARAH  
MONTE 
PESSOA 

062.585.113-76 
(88) 

 
2144- 
3946 

rsmpessoa@hotmail.com  

LIPYSERV 
SERVICOS E 
EMPREENDIMENTOS 
LTDA  

45.998.189/0001-91 
Aldef  ran  de 

Alencar 
Vasconcelos 

956.189.293-68 
(88) 

21330- 
3590 

lipyserv@hotmail.com  

COLISEU COMERCIO 
E SERVICOS DE 
LOCACAO LTDA 

12.233.377/0001-70 

ANTONIO  
TIAGO 
MOURA 

MARTINS 

046.437.023-03 
(85) 

9804- 
9247 

coliseu.comercioservicos@gmail.com  

KRONUS SERVICOS, 
LOCACOES E 
CONSTRUCOES 
LTDA 

37.239.818/0001-71 

FRANCISCO 
CHARLES 
MELO DO 

VALE 

038.082.453-10 
(85) 

99213- 
6552 

kronusservicoscaninde@gmail.com  

DELTACON 
CONSTRUCAO,  
LOCACAO E 
ENGENHARIA LTDA 

07.699.728/0001-00 
Diego  Savio 
Tomaz Moita 

008.075.303-52 
(88) 

99227- 
0408 

deltacon-locacoes@hotmail.com  

F. AIRTON  VICTOR  97.553.390/0001-69 
FRANCISCO 

AIRTON 
VICTOR  

692.866.043-00 
(88) 

3111- 
4055 

fairton.servicos@gmail.com  

MONTEIRO.] 
CONSTRUCOES 
LTDA 

54.648.189/0001-52 

PAULO 
CESAR 

CARNEIRO 
MONTEIRO 

107.464.713-00 
(85) 

98656- 
8655 

pcmonteirojr@hotmail.com  

L S SERVICOS DE 
CONSTRUCOES 
LTDA 

21.541.555/0001-10 

LISANDRA 
PAULA 

GOMES DE 
ARAUJO 

084.681.053-09 
(85) 

98604- 
4949 

Isconstrucoes123@outlook.com  

MONTEIRO 
MARQUES 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 

18.017.239/0001-30 

Fernando 
Antonio 
Pontes 

Marques Filho 

038.774.273-59 
(85) 

9729- 
8496 

monteiromarquesconstrutora@gmail.com  

R GA 
CONSTRUÇÕES 

11.033.459/0001-08 
AFONSO 
NUNES 
FILHO 

880.887.663-20 
(88) 

99942- 
3333 

rga.construcoes10@gmail.com  

LM SERVICOS & 
CONSTRUCOES 
LTDA 

49.297.100/0001-10 
lucas moreira 
albuquerque 

621.389.943-09 
(85) 

99710- 
8040 

Imengenharia2023@gmail.com  

ALLMAX 
CONTRUCOES E 
SERVICOS LTDA 

43.570.564/0001-72 
GABRIEL 

DOS SANTOS 
OLIVEIRA 

628.560.623-42 
(85) 

9213- 
2114  

allmaxconstrucoes@gmail.com  

PRO.] FT  
CONSTRUCOES, 
SERVICOS E 
TRANSPORTES 
LTDA 

20.014.873/0001-60 

LUCCAS 
BENEVINUTO 

DE 
CARVALHO 

049.558.583-17 
(85) 

9638- 
2196 

PROJETCONSTRUCOES.TRANSPORTES@GMAILCOM 

K G CONSTRUCOES 
LTDA 

10.922.543/0001-10 
Maria 

Canildes 
Vieira Sales 

416.149.683-49 
(85) 

3229- 
1441 

construtora@kgconstrucoes.com.br  

CENPEL - CENTRO  
NORTE PROJETOS E 
EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

05.502.041/0001-08 

ANTONIO  
EXDRAS 

GOMES DE 
FREITAS 

139.331.673-53 
(88) 

99955- 
0000 

cenpel@hotmail.com  

SERFI 
CONSTRUTORA E 
SERVICOS DE 
TRANSPORTE LTDA 

35.764.462/0001-60 

FRANCISCO 
SERGIO 

MOURA DE 
ABREU 
FILHO 

(88)  
062.574.333-47 9353- 

4789 
serhconstrutora@gmail.com  

FOCO LOCACAO 
AMBIENTAL 

48.684.766/0001-69 

VINICIUS 
WAGNER 

CAVALCANTE 
COSTA 

037.776.783-25 
(85) 

91374- 
8230 

focoambientaI2022@hotmail.com  

MINERVA SERVICOS  
E CONSTRUCOES 
LTDA 

31.139.889/0001-16 
Joao  Paulo 
Sousa de 

Araújo 
027.022.163-82 

(88) 
9913- 
0073 

minervaservicoseconstrucoes@gmail.com  

PIO CONTRUCOES & 
EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

49.240.951/0001-27 
pio sabino de 
albuquerque 

neto 
067.743.233-08 

(88) 
8150- 
2754 

pio_construcoes@hotmaiI.com  k 
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G 
MUNICIPIO DE GRACA 

Nome da Empresa: CNPJ: Responsável: CPF do 
Responsável:  

Telefone:  E-mail:  

I B PONTE CASTRO  
LTDA 

52.401.746/0001-00 
Isaias  Bezerra 
Ponte Castro 

078.059.923-39 
(88)  9811- 
8888 

cosisaconstrucoes@gmaiLcom 

SEMAS IMPERIUM 
SERVICOS E 
CONSTRUCOES 
LTDA  

21.636.670/0001-79 
ana paula 

araujo 
046.047.293_0, 

(88) 99612_ 
4409 

semasimperium@hotmailcom 

MOREIRA MESQUITA 
ENGENHARIA E 
SERVICOS LTDA 

21.691.178/0001-04 

ANTONIO  
ERISON 

MORERIA DE 
MESQUITA 

042.590.513-69 
(88) 

99632- 
1712 

emmeengenharia@hotmail.com  

ARAUJO BATALHA 
SERVICOS E 
CONSTRUCOES ME 
LTDA 

17.874.427/0001-11 

PAULO 
HENRIQUE 
DE SOUSA 

ARAUJO 

042.329.233-14 
(88) 

9835- 
2406 

ARAUJOBATALHA@HOTMAIL.COM  

L B CONSTRUCOES 
LTDA 

40.454.732/0001-76 
LEANDRO 
BARBOSA 

SILVA 
029,340,993-50 

(88) 
9712- 
8997 

Ibconstrocoes14@gmailcom 

AR CONSTRUÇÕES 
E OBRAS DE 
INSTALAÇÕES LTDA 

36.835.969/0001-20  
LUAN 

JONATHAN  U 
DE SOUZA 

044.142.553-41 
(88) 

99692- 
0040 

arconstrucoesbv@gmail.com  

CONSTRUVASP 
CONSTRUCOES & 
SERVICOS LTDA. 

50.484.244/0001-65 
VANESSA 

ARAUJO DE 
SOUZA 

049.373.493-76 
(88) 

99701- 
2524  

construvasp@hotmail.com  

DAVID  
CONSTRUCOES 
LTDA  

52.717.088/0001-60 
UESLEY 

OLIVEIRA 
DAVID  

065.485.003-85 
(85) 

8803- 
1662 

davidconstrucoes8@gmail.com  

VIPON  
EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

34.631.462/0001-29 
JOSE  VITOR 

BESERRA 
PONTES 

076.418.983-27 
(88) 

30343- 
4088 

EVPSERVICOSECONSTRUCOES@OUTLOOK.COM  

SARAIVA 
EMPREENDIMENTOS 
E SERVICOS LTDA 

30.166.388/0001-66 
BRUNO 

SARAIVA 035.474.723-18 
(85) 

99905- 
0123 

saraivaempreendimentos2018@gmail.com  

ECOITA 
ENGENHARIA E 
EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

20.732.519/0001-71 
MICHEL 

TEIXEIRA DE 
ARAUJO 

026.389.043-09 
(88) 

9962- 
6449 

ecoitaservicos@gmail.com  

MILLENIUM 
SERVICOS LTDA 

11.952.190/0001-63 
RENAN 

CLAUDINO 
MELO 

027.764.853-01 
(88) 

3111- 
3213 

milleniumce@hotmail.com  

AVILA 
CONSTRUCOES E 
SERVICOS LTDA 

26.721.727/0001-51 
RAFAEL 
ARAUJO 

AVILA GOIS 
062.981.723-51 

(88) 
9713- 
4420 

avilacOnstruserv@gmail.com  

CONSTRUTORA 
MONTE CRISTO 
LTDA 

18.318.446/0001-24 
SAMUEL 

CAVALCANTE 
TEIXEIRA 

840.228.763-87 
(85) 

9981- 
3059 

construtoramontecristoltda@gmail.com  

EQV 
EMPREENDIMENTOS 
E SERVICOS LTDA 

37.278.872/0001-26 
Emanuelle 

Queiroz Vieira 
026.202.073-47 

(85) 
8122- 
2910 

eqvempreendimentosserv@gmail.com  

COLINAS 
TRANSPORTE E 
CONSTRUÇÕES 
ESERVIÇOS  

17.555.669/0001-42 
IAGO VIANA 

NASCIMENTO 048.077.843-40 
(85) 

3343- 
3340 

colinas1305@hotmail.com  

TRANS SERVICE  
LOCACOES E 
SERVICOS LIDA 

28.036.437/0001-02 
LAERCIO DE 

SOUSA 
MATOS 

054.400.583-03 
(88) 

9750- 
4971  

transservice2626@hotmail.com  

MP  SERVICOS DE 
CONSTRUCAO DE 
EDIFICIOS E  
LOCACAO DE 
EQUIPAMENTOS 
LTDA 

36.173.074/0001-77 
Pierre  Pires de 
Alubuquerque 712.615.833-53 

(88) 
8212- 
1726 

mpservicodeengenharia@outlook.com  

VICO IASI VIANA 
NASCIMENTO 
TRUCKCAR 

48.895.470/0001-97 
VICO IASI 

VIANA 
NASCIMENTO 

078.539.513-02 
(85) 

98179- 
8346 

yuditruckcar@outlook.com  

VX 
EMPREENDIMENTOS 

LTDA 

49.461.895/0001-50 

JOÃO MENA 
BARRETO 

NETO 

055.808.533-43 
(85) 

9601- 
5650 

10 
servicolicitacao@gmail.com  

.• 
AI _  

FOX  TRANSPORTES 
& SERVICOS LTDA 

07.499.126/0001-00 
PABLO 
BRAGA 

MARTINS 
645.136.373-15 3032- 

(85) 
 

7170  
foxterceirizacao18@gmail.com  

, 
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G 
MUNICIPIO DE GRACA 

Nome da Empresa: CNPJ:  Responsive!:  CPF do 
Responsável:  Telefone:  E-mail:  

F C LOCACOES & 
SERVICOS LTDA 

27.949.806/0001-87 
FAB IANO 

CRISTO DA 
SILVA SOUSA 

851.362.043-20 
(88) 

9689- 
1678 

fclocacoeseirel i@ gmail.com  

P3 CONSTRUCOES E 
SERVICOS LTDA 

31.048.297/0001-99 
Paulo de 

Nublo Bezerra 
Martins 

745.052.203-97 
(88) 

8212- 
1089 

p.martins.bezerra72@gmail.com  

MARFHYS 
CONSTRUCOES E 
SERVICOS DE 
EDIFICACOES LTDA 

31.549.845/0001-64 
MARCELINO 
BARROS DE 

AQUINO 
074.049.613-19 

(88) 
82153- 
5498 

MARFHYSBV@GMAIL. COM  

CONJASF - 
CONSTRUTORA DE 
ACUDAGEM LTDA 

01.795.971/0001-38 
ANA MARIA 

CHAGAS 
FACUNDO 

381.286.323-53 
(88) 

34271- 
0918 

conjasflicitacoes@hotmail.com  

D L LOCACOES & 
SERVICOS LTDA 

35.847.17210001-80  David  Lopes 
Silva 

057.361.843-70 
(85) 

9259- 
3342 

dl.locacoes.servicos@hotmail.com  

WU CONSTRUCOES 
E SERVICOS LTDA- 
EPP 

10.932.123/0001-14 
francisco 

wilton uchoa 
nogueira 

839.946.293-49 
(88) 

99907- 
1457  

wuconstrucoes2021@gmail.com  

DM 
EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

21.803.450/0001-92 

LUIS  
DOUGLAS 

PERES 
MARTINS  

(88) 
8196- 
1628 

dme mpreendimentosnr@g  mail.  com  

MARK  SERVICOS 
LTDA 

17.178.049/0001-31 

ERICA  VIDAL 
DAMASCENO 

ANDRADE 
SAID  

589.720.133-15 
(85)  

32575- 
6388  

markservicos@outlook.com  

P2J 
EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

50.904.313/0001-42 

PEDRO 
JONATAS 
BALTAZAR 

DE AZEVEDO 

026.090.143-17 
(85) 

99634- 
1949 

p2Lempreendimentos@outlook.com.br  

DINAMIC SERVICOS 
LTDA 

11.129.714/0001-10 

PAULO 
ROBERTO 
SOARES 

COUTINHO 
JUNIOR  

980.561.153-15 
(85) 

2181- 
2122  

dinamicservicos@outlook.com  

ABRAV 
CONSTRUCOES 
SERVI  COS  EVENTOS 
E LOCACOES LTDA 

12.044.788/0001-17 
ALEXANDRE 

BRASIL 
VIEIRA 

348.621.453-53 
(88) 

99648- 
7700 

abravservice@hotmail.com.br  

WHIPEC 
EMPRENDIMENTOS 
LTDA 

48.204.138/0001-39 
WESLLEY 

PEREIRA DA 
COSTA 

604.620.103-92 
(88) 

99970- 
2695 

WHIPEC@HOTMAIL.COM  

VIRGILIO & JACIRA 
CONSTRUCOES 
LTDA 

01.992.393/0001-20 

VIRGILIO 
RODRIGUES 

XIMENES 
NETO  

003.798.737-29 
(88) 

3637- 
2651 

virgilioximenes@hotmail.com  

MAREA LOCACAO E 
SERVICOS LTDA 

10.923.326/0001-44 

JOSE  
CARNEIRO 
DA COSTA 

NETO 

(85) 
 

9621- 
4636 

mareaconstrucao@hotmail.com  

CONSTRULOC 
SERVICOS E 

LTDA 
INCORPORACAO 0966 

22.600.335/0001-83 

ANTON IA 
GABRIELA 

CAVALCANTE 

038COELHO
.108.383-73 

(85)  
8400- SCONSTRULOC@GMAIL.COM  

MV&R LOCACOES E 
CONSTRUÇÃO 

19.732.774/0001-35 SOCIO  ADM  
(88)  

974.400.193-34 98188- 
6674  

mverlocacoes@hotmaiI.com  

MASTER  SERVICOS 
E CONSTRUCOES 
LTDA 

26.991.913/0001-00 
alexand  re  
feitoza de 

vasconcelos 
019.989.833-23 

(88) 
9619- 
0519 

masterservicos1987@ g  mail.  com  

FRANCISCO 
ANDERSON  LUCIO 
05880849309  

29.648.829/0001-87  
Francisco 
Anderson  

Ludo  
058.808.493-09 

(88)  
9252- 
7605 

falcomercioeservicos@hotmail.com  

CLEZINALDO 
CONSTRUCOES 
LTDA 

22.575.652/0001-97 
CLEZINALDO 
SARAIVA DE 

ALMEIDA 
851.322.333-68 

(88) 
9690- 
2220 

clesinaldosaraiva@gmail.com  

AVAM SERVICOS 
LTDA 

18.640.470/0001-85 
VINÍCIUS 

RODRIGUES 
MANO 

012.158.593-09 
(88) 

36331- 
0388 

avamservicos@gmail.com  
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G 
MUNICIPIO DE GRACA 

,i0ZEG.tiseniqi;lWi
A.  

Nome da Empresa: CNPJ: Responsável: 
CPF do 

Responsável: Telefone:  E-mail:  

CONSTRUTORA 
MORAES LTDA 

33.278.617/0001-22 
Márcio 

Facundo 
Moraes 

062.135.573-93 
(88) 

98326- 
8288  

construtoramoraes@outlook.com.br  

EPYI0 
CONSTRUCOES 8, 
SERVICOS LTDA 

48.965.538/0001-67 

ANTONIO  
CLEITON DE 

OLIVEIRA 
GUERREIRO 

051.947.673-58 
(85) 

82017- 
7070 

epyo@outook.com  

MORAES & SOUZA 
SERVICOS LTDA 

20.260.772/0001-70 

PAULO 
HERNESTO 
DE SOUZA 
MORAES 

838.174.413-04 
(85) 

99799- 
6854 

moraesesouzaservicos@gmail.com  

F T S SERVICOS DE 
CONSTRUCOES E 
COMERCIO LTDA 

23.492.879/0001-31 Savio Gurgel 017.188.673-95 
(85) 

86509- 
0868 

ftsconstrucoes@outlook.com  

NORDESTINA 
LOCACAO E 
SERVICO LTDA 

97.529.346/0001-13 
FELIPE 

CARNEIRO 
DA COSTA 

441.090.403-53 
(85) 

9299- 
7878 

nordestinaambiental@gmail.com  

R. R. PORTELA 
CONSTRUCOES E 
LOCACAO DE 
VEICULOS LTDA 

14.858.301/0001-65 

FRANCISCO 
RENAN DE 
AZEVEDO 
PORTELA  

057.524.963-30 
(88) 

9444- 
2567 

renan.portela298@gmail.com  

FL  ENGENHARIA, 
SERVIÇOS E 
EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

36.783.315/0001-08 

LUIDY 

AZEVEDO 
BEZERRA 

FABRICIO  
084.374.124-47 

(84) 
98862- 
3764 

flengenharia_@hotmaiI.com  

H R DE SOUZA 
CONSTRUÇÕES 

08.250.245/0001-89 
HEMILKY 

RAFAEL DE 
SOUZA 

050.978.734-75 
(84)  

99622- 
9631 

ganhusengenharia@gmailcom 

CONSTRUTORA E 
LIMPEZA URBANA 
DANTAS LTDA 

47.674.423/0001-50 
silva dantes 
agnelio da

070.160.674-67 
(83) 

99942- 
1896 

cludantasdantas@gmail.com  

RAMILOS 
CONSTRUCOES 
LTDA 

09.060.561/0001-50 
Tiago Ismar 

Silva de Lima 
014.392.013-82 

(88) 
9241- 
0722 

construtoraramilos@gmail.com  

NORTH  
EMPREENDIMENTOS 
E SERVICOS LTDA 

35.131.683/0001-09 

SERGIO  
PONTE 

RIBEIRO 
PARENTE 

021.621.423-84 
(88) 

9740- 
7520 

northempreendimentos01@gmail.com  

MEDEIROS 
CONSTRUCOES E 
SERVICOS LTDA 

07.615.710/0001-75 

PAULO 
VINICIUS 

PEREIRA DE 
MEDEIROS 

958.663.453-15 
(85)  

9875- 
3987 

construtora_medeiros@outIook.com  

LF SERVICOS 
URBANOS LTDA 

45.687.486/0001-16 LUIZ FELIX 
DE ARAUJO 

005.824.717-37 
(88)  

9924- 
5242 

servicosurbanos03@gmail.com  

DB  ENERGY  
SOLUCOES 
ENERGETICAS LTDA 

42.899.367/0001-39 

DANIELA 
RIBEIRO 

PINHEIRO 
BEZERRA 

799.026.933-34 
(85) 

9146- 
4144 

dbenergycom@gmail.com  

GD3 SOLUÇÕES 
LTDA 

55.296.711/0001-47 
daniela ribeiro 

pinheiro 
bezerra 

799.026.933-34 
(85) 

9146- 
4144 

gd3comercio@gmail.com  

LUCK  
CONSTRUCOES E 
SERVICOS LTDA 

11.137.380/0001-27 

FRANCISCO  
ROMULO 
MOURA 
NUNES 

041.616.603-24 
(85) 

3343- 
0196 

nunesromulo.luck@hotmail.com  

ESDRAS 
EMPREENDIMENTOS 
E SERVICOS LTDA 

55.431.245/0001-65 
Marcio Esdras 
Albuquerque 

Duarte 
606.205.563-74 

(88) 
92935- 
1880 

esdras_empreendimentos@hotmail.com  

GISLENE A LIMA 
REVESTIMENTOS E 
CONSTRUCOES 
LTDA 

53.870.525/0001-44 
GISLENE 

ALVES LIMA 
045.409.583-05 

(88) 
96487- 
6710 

luizmarquesvieira@hotmail.com  

. 

Empresa(s) Desclassificada(s) 

Nome da Empresa: CNPJ: Motivo da Desclassificação: 
GISLENE A LIMA 

REVESTIMENTOS E 
CONSTRUCOES LTDA 

53.870.525/0001-44 
o Licitante GISLENE A LIMA REVESTIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA, não 

apresentou a readequada, não apresentou garantia e exequibilidade da proposta, 
conforme exigido no edital e na sessão anterior, assim fica desclassificada 
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